1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO EXMO PREFEITO MUNICIPAL, ESTUDOS JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE PARA COIBIR O EXCESSO DE VELOCIDADE NA RUA ÉRICO VERÍSSIMO – LINDA CHAIB.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO N°              , DE 2011.

SENHOR PRESIDENTE,

        SENHORES VEREADORES E VEREADORAS

Tendo em vista as reivindicações dos moradores da Rua Érico Verissimo- Linda Chaib, com o grande fluxo de veículos e pela segurança das crianças que freqüentam a escola naquela rua.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal junto ao departamento competente, estudos para coibir o excesso de velocidade na Rua Érico Veríssimo –  Linda Chaib
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 07 de fevereiro de  2011.
VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (19) 38041209 - Fax: (19) 38041200 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.png]